关于“2023年限上贸易汽车销售企业专项

销售竞赛促消费活动”优胜企业的公示

为贯彻落实市委市政府《关于促进全市经济持续回升向好的若干政策措施》，激发市场主体活力，提振消费信心，全力推动我市消费市场特别是汽车类大宗消费市场回升，市商务局于9-10月在鼓楼区、云龙区、泉山区和徐州经开区开展了“2023年限上贸易汽车销售企业专项销售竞赛促消费活动”。

鼓楼区、云龙区、泉山区、徐州经开区商务、统计部门共同审核，根据企业2023年9至10月汽车企业累计销售额贡献率、新能源汽车累计销售额贡献率、企业优惠让利、核查否定事项（近三年企业发生严重失信行为或者较大及以上安全生产事故），以及企业参赛期间纳税情况，并经局党委研究，现将徐州顺天汽车销售服务有限公司等35家企业列为优胜企业，现予以公示。

公示时间：2023年12月18日至2023年12月24日。公示期间，如有异议，请将有关情况以书面形式实名提交至市商务局运行处。邮寄地址：徐州市新城区汉风路1号，邮编：211018；联系人：王永知，电话：0516-83725852。

附件：“2023年限上贸易汽车销售企业专项销售竞赛促消费活动”优胜企业名单

徐州市商务局

2023年12月18日

附件
“2023年限上贸易汽车销售企业专项销售竞赛促消费活动”优胜企业名单

	序号
	属地
	参赛企业名称

	1
	鼓楼区
	徐州顺天汽车销售服务有限公司

	2
	鼓楼区
	徐州市骏鑫汽车销售服务有限公司

	3
	云龙区
	徐州平迪汽车销售服务有限公司

	4
	经开区
	徐州永达南方路捷汽车销售服务有限公司

	5
	经开区
	徐州之星汽车有限公司

	6
	鼓楼区
	徐州弘通汽车销售服务有限公司

	7
	鼓楼区
	徐州沪彭众达汽车销售服务有限公司

	8
	鼓楼区
	徐州博洋汽车销售服务有限公司

	9
	鼓楼区
	徐州喜盈汽车销售服务有限公司

	10
	鼓楼区
	徐州美盈汽车销售服务有限公司

	11
	鼓楼区
	徐州尊宝汽车销售服务有限公司

	12
	云龙区
	徐州朗驰汽车销售服务有限公司

	13
	云龙区
	徐州市长安汽车销售有限公司

	14
	云龙区
	徐州金茂汽车贸易有限公司

	15
	经开区
	徐州星跃汽车销售有限公司

	16
	鼓楼区
	徐州中旭汽车销售服务有限公司

	17
	云龙区
	上海科达徐州汽车销售服务有限公司

	18
	云龙区
	徐州广大汽车销售服务有限公司

	19
	云龙区
	徐州德诚汽车销售服务有限公司

	20
	云龙区
	徐州瑞逸汽车销售服务有限公司

	21
	云龙区
	徐州金拓汽车贸易有限公司

	22
	泉山区
	徐州政泰汽车销售服务有限公司

	23
	经开区
	徐州利星行汽车服务有限公司

	24
	经开区
	徐州尚捷汽车销售服务有限公司

	25
	经开区
	徐州嘉福汽车销售服务有限公司

	26
	鼓楼区
	徐州苏驰安达汽车销售服务有限公司

	27
	鼓楼区
	徐州沪彭奥通汽车销售服务有限公司

	28
	鼓楼区
	徐州市翔胜汽车贸易有限公司

	29
	鼓楼区
	徐州华岳汽车销售服务有限公司

	30
	鼓楼区
	徐州香山埃安汽车销售服务有限公司

	31
	鼓楼区
	徐州祥赫汽车销售服务有限公司

	32
	云龙区
	徐州全致汽车销售有限公司

	33
	泉山区
	徐州腾势汽车销售服务有限公司

	34
	经开区
	徐州晟速汽车销售有限公司

	35
	经开区
	徐州华绫汽车销售有限公司